[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2019 г.  №  143

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пушкиногорье»

за 1 полугодие 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Пушкиногорье» за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 8361,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 11733,6 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 3372,0 тыс. рублей, согласно приложений №№ 1-5.

Глава администрации

городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                              О.А.Шляхтюк